
      
UCHWAŁA  NR 59.2014 

ZARZĄDU  POWIATU  MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 
 

 
w sprawie wyboru banku oraz wskazania dwóch członków Zarządu do dokonania 

czynności prawnych  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j. t. ze zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t. ze zm.)  oraz Uchwały nr 
XLVI.280.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie emisji, 
zbywania, nabywania i wykupu obligacji uchwala się, co następuje: 

   
  § 1. Wybiera się BANK  Polska Kasa Opieki S A.  z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Grzybowskiej 53/57, jako realizującego kompleksową usługę związaną z pełnieniem funkcji 
agenta emisji obligacji komunalnych Powiatu Międzyrzeckiego na kwotę 9.340.000,00 zł.  
 
  § 2. Wskazuje się: 
 - Grzegorza Gabryelskiego  - Starostę  
 - Remigiusza Lorenza  - Wicestarostę  
do dokonania czynności prawnych polegających na podpisaniu umowy o przeprowadzenie 
emisji obligacji z Bankiem PEKAO S. A., przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu.  
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

  ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 

 

  


